
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНС^ 
КРАСНОЯРСКОГО КР

ОГО РАЙОНА 
АЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п.г.т. Мотыгино

Об утверждении распределения иных межбюджет: 
муниципальных образований Мотыгинского 
несанкционированных свалок в 2024 году

В соответствии с постановлением Правит 
от 14.08.2024 № 580-п «Об утвержден:
межбюджетных трансфертов бюджетам му 
Красноярского края на ликвидацию несанкцио 
году», руководствуясь Уставом Мотыгинского ра.: 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

льства Красноярского края 
ии распределения иных 
ниципальных образований 
нированных свалок в 2024 
йона,

а
1. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов 

бюджетам муниципальных образований М< 
ликвидацию несанкционированных свалок 
приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего по 
заместителя Главы администрации Мотыгинско 
жизнедеятельности.

3. Настоящее постановление вступает в 
подлежит размещению на официальном сайте м 
Мотыгинский район.

Глава Мотыгинского района

№ 3JA f t -

:ных трансфертов бюджетам 
района на ликвидацию

отыгинского района н; 
на 2024 году согласнф

становления возложить на 
го района по обеспечению

силу со дня подписания и 
униципального образования

Д. Н. Еремеев

Лысова Валентина Викторовна 
8(39141)22-5-28



Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации 
Мотыгинского района
от

Распределение иных межбюджетных трансфертов бюджетам 
муниципальных образований Мотыгинского района на ликвидацию 

несанкционированных свалок в 2024 году

№
п/п

Наименование 
муниципального образования 

Мотыгинского района

Объем финансового обеспечения 
расходных обязательств 

муниципального образования, в 
целях софинансирования которых 

предоставляется Иной 
межбюджетный трансферт 

(рублей)

Сумма
расходных

обязательств
муниципального

образования
(рублей)

всего из них размер иного 
межбюджетного 

трансферта
1 2 3 4 5
1 поселок Мотыгино 984 938,88 973 120,00 11 818,88

Итого: 984 938,88 973 120,00 11 818,88


